
PASIŪLYMAS 

 

DĖL JONAVOS R. RUKLOS  JONO STANISLAUSKO PAGRINDINĖS MOKYKLOS III 

AUKŠTO KORIDORIAUS GRINDŲ DANGOS REMONTO PASLAUGOS 

PIRKIMO 

____________________ 

(Data) 

____________________ 

(Vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas  

 

Tiekėjo adresas  

 

Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė  

Telefono numeris  

 

Fakso numeris  

 

El. pašto adresas  

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis nustatytomis mažos vertės pirkimo, 

atliekamo apklausos būdu, sąlygomis. 

Taip pat patvirtiname, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir, kad mes 

nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti pirkimo dokumentuose. Taip pat 

patvirtiname, kad nedalyvavome rengiant pirkimo dokumentus, o taip pat nesame susiję su jokia 

kita šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi. 

Suprantame, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsime pašalinti iš šio 

konkurso ir mūsų pateiktas pasiūlymas bus atmestas. 

Mes siūlome  šias paslaugas: 

Mūsų bendra pasiūlymo kaina su PVM yra: ................................................ Eur [skaitmenimis] 

,....ct [skaitmenimis] (................................. eurų [žodžiais] ,....ct [skaitmenimis]). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 

__________________________Eur, (suma žodžiais ______________________________eurų), 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės 4 

ir 5 skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka. 

 

Pasiūlymas galioja 30 kalendorinių dienų nuo pasiūlymo pateikimo  dienos.  

 

      

(Tiekėjo arba jo įgalioto 

asmens pareigų pavadinimas) 

 (Parašas)   (Vardas ir pavardė)   

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugų pavadinimas Kaina, Eur (be 

PVM) 

PVM Kaina su PVM 

1 2 3 4 5 

1.   Ruklos Jono Stanislausko 

pagrindinės mokyklos III aukšto 

koridoriaus grindų dangos 

remontas  adresu Laumės g. 8, 

Ruklos mstl., Jonavos r.  

   

Iš viso (bendra  pasiūlymo kaina)   


